
 

お取引様各位 

 2024 年 4⽉12⽇   

株式会社キマルーム 

代表取締役 西野量 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご⾼配を賜り、誠に

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

 

社名変更に伴う諸⼿続きのご案内 

 

さて、弊社は 2024 年 4⽉1⽇をもって「株式会社セイルボート」から「株式会社キマルー

ム」へ社名を変更致しました。 

これに伴いまして、今後の取引上の実務に関しまして、下記のとおりご案内させていただき

ます。 

お取引様にはお⼿数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 新社名及び各事業所所在地  

＜新社名＞ 株式会社キマルーム 

＜新所在地＞ 

 広島本社 〒730-0031 広島県広島市中区紙屋町 2-1-22 広島興銀ビル 10F 

 東京本部 〒102-0083 東京都千代⽥区麹町 3-7-7 セット東京ビル 5F 

 

2. 弊社振込先⼝座名義の変更について 

＜旧⼝座名義＞ 株式会社セイルボート 

＜新⼝座名義＞ 株式会社キマルーム 「カ）キマルーム」 

※ 4 ⽉中に⼝座名義変更予定です。請求書に旧名義が記載されている場合は、そのま 

まお振込みをお願いいたします。 

※ 取引銀行・⼝座種類・⼝座番号の変更はございません。 

※ ⼝座名義変更後も当⾯の間は旧社名宛のお振込みも受⼊れ可能ですが、お早めに変 

更⼿続きをお願い申し上げます。 



 

3. 各種書類の取り扱いについて 

① 弊社宛の書類 弊社宛の注⽂書、納品書、請求書、領収書等の書類の宛名は、4⽉12

⽇以降、新社名での記載をお願い申し上げます。なお、当⾯は旧社名でもお受けい

たします。 

② 弊社から発行する書類 弊社から発行する注⽂書、納品書、請求書、領収書等の書

類につきましては、4⽉12⽇以降、新社名で発行させていただきます。 

 

4. 契約書等の取り扱いについて 

貴社と弊社との間で締結させていただいております各種契約書につきましては、新社

名への変更後も引き続き有効でございます。契約書を締結し直す必要はございません。

但し、新社名への変更が必要な契約書等がございましたら、お申し付けくださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

5. メールアドレスについて 

メールアドレスの@マーク以降のドメイン部分について、4⽉12⽇以降、下記のとおり

変更されます。 

＜旧ドメイン＞ @sailboat.co.jp 

＜新ドメイン＞ @kimaroom.co.jp 

※ 既存の kimaroom.jp のドメイン変更はございません。 

※ 4⽉12⽇以降も旧ドメインで当⾯受信可能ですが、新ドメインへの変更をお願い申 

  し上げます。 

※ @マークより⼿前の部分については変更ございません。 

 

本件に関し、ご不明点等がございましたら、弊社の各担当窓⼝へお問い合わせをくださ

いますようお願い申し上げます。 

 

以上 


